
                                                                                                              

  

KRİMİNAL DAİRE BAŞKANLIĞI LABORATUVARLARININ 

AKREDİTASYON SÜRECİ VE TÜRKAK AKREDİTASYON MARKASININ 

KULLANIMINA İLİŞKİN KISITLAMALAR 

 

Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığına bağlı laboratuvarlarda 2009 

yılından buyana uluslararası TS EN ISO/IEC 17025 standardına dayalı kalite yönetim sistemi 

(laboratuvar akreditasyonu) uygulanmaktadır ve bu uygulama Kriminal Daire Başkanlığına 

doğrudan bağlı laboratuvarlarımızın tamamına yaygınlaştırılmıştır. Akreditasyon, bir 

kuruluşun veya kişinin belirli işleri yapmada yetkin olduğunun, yetkili/onaylı bir kuruluş 

tarafından resmi olarak onaylanması işlemidir. Laboratuvar akreditasyonu ise bir laboratuvarın 

yaptığı analiz ve incelemelerin standartlaştırılmış kurallara (TS EN ISO/IEC 17025 

standardına) uygun olarak, laboratuvar tarafından belirtilen güvenilirlikle yapıldığının bağımsız 

yetkili kuruluşlar tarafından onaylanmasıdır. Akreditasyon uluslararası tanınırlığı olan yetkili 

kuruluşlar tarafından (Türkiye’de tek yetkili kuruluş Türk Akreditasyon Kurumu, TÜRKAK) 

verildiği için, akredite olan bir laboratuvarın, akredite olduğu alanlarda elde ettiği sonuçlar 

uluslararası geçerliliği olan, doğru ve güvenilir sonuçlar olarak kabul görmektedir. 

Kriminal Daire Başkanlığına bağlı laboratuvarlarda ilk akreditasyon işlemi 2009 yılında 

Ankara Bölge Kriminal Polis laboratuvarı Müdürlüğünün akredite olmasıyla başlamış, 2014 

yılında Adana, Bursa, Diyarbakır, Erzurum ve İzmir Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 

Müdürlükleri akredite olmuştur. Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan Olay Yeri İnceleme Şube 

Müdürlüğü Parmak İzi Geliştirme Laboratuvarı da 2015 yılında akredite olmuştur. Daha sonra 

2017 yılında Kayseri, 2020 yılında da Antalya, İstanbul ve Samsun Bölge Kriminal Polis 

Laboratuvarı Müdürlüklerinin akredite olmasıyla Kriminal Daire Başkanlığına bağlı 

laboratuvarların tamamı akredite olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Kriminal Daire Başkanlığına bağlı laboratuvarların akreditasyon sertifikası ve 

akreditasyon kapsamları ekte verilmiştir. 

Kriminal Daire Başkanlığına bağlı laboratuvarlar tarafından akreditasyon kapsamında 

düzenlenen uzmanlık raporlarında TÜRKAK tarafından Daire Başkanlığına tahsis edilmiş olan 

ve bu metnin sağ üst köşesinde yer verilen TÜRKAK Akreditasyon Markası kullanılmaktadır. 

Akreditasyon markasının kullanımı TÜRKAK tarafından kısıtlanmış olup bu kısıtlamalara 

ilişkin ayrıntılar TÜRKAK internet sitesinden 

(https://asist.turkak.org.tr/tr/QMS/QMSDocumentsList) erişilebilir durumda olan R10-06 

TÜRKAK Akreditasyon Markasının Akredite Kuruluşlarca Kullanılmasına İlişkin Şartlar 

Rehberinde belirtilmiştir. Bu bağlamda Kriminal Daire Başkanlığı laboratuvarları tarafından 

düzenlenen uzmanlık raporlarında yer alan TÜRKAK Akreditasyon Markası uzmanlık 

raporlarının gönderildiği birimler tarafından hiçbir şekilde kısmen veya tamamen başka 

amaçlarla kullanılamaz.   
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